
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 48531/2022 

Classificazione 15.04 

Fascicolo 2021/16 

Prot. prec. n.  

Ns. rif.  

Servizio Servizio Edilizia 

Ufficio Ufficio Riqualificazione edilizia 

Genova, 15/09/2022 

 

A: SOCIETÀ DI INGEGNERIA VE.MA. PROGETTI 
SRL  
VEMAPROGETTI@PEC.IT 

  

 

OGGETTO: ID.4496 .  SER.21.00001 - AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO – IIS PRIMO LEVI – SEDE, 
CORSO TRENTO E TRIESTE 87 - RONCO SCRIVIA". CIG 8679794898, CUP 
D94I20000040001. 
 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

ai sensi dell’art. 19 del D.M. 49/2016 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi   Responsabile del procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- Con in data 12 luglio 2021, con prot. n. 34417  è stato stipulato il contratto tra la Città 

Metropolitana di Genova  e la società di ingegneria Ve.Ma. Progetti s.r.l. con sede 

legale in via Pietro Micca 40, Montesilvano (PE) ad oggetto il servizio per l’ 
Affidamento della progettazione definitiva ed esecutiva intervento di 
adeguamento sismico – IIS Primo Levi – Sede, Corso Trento e Trieste 87 - 
Ronco Scrivia;  

- Con atto dirigenziale n. 304/2021 del 15/02/2021 si è proceduto all’incarico del 

sottoscritto Ing. Angelo Allodi a Responsabile Unico del Procedimento  per il servizio 

in oggetto   

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 16/09/2022, alle 
attività di cui all’art. 2 del Capitolato d’oneri, nel rispetto delle fasi e della tempistica 
delle Condizioni Generali e si convocano le SS.VV. in data 20 ottobre 2021  alle ore 
14,30 presso i nostri uffici di Largo F.Cattanei 3. 



 Pagina 2 di 2 

Allegati:  

 Capitolato Speciale d’Oneri; 

 Condizioni Generali; 

 Progetto fattibilità  

Genova, li  15/09/2022               

 

   

                                                               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

sottoscritta da 
(ANGELO ALLODI) 

con firma digitale 
 

 

 

 

DOCUMENTI: 
Allegato: all.zip  
 

 

 

 

 

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 
…………………….…..


